
COMUNE DI CALATABIANO
Città Metropolitana di Catania

Servizio Stato Civile

ORDINANZA SINDACALE N° 01 DEL 05/01/2018

IL SINDACO

Vista ristanza del 05/01/2018 a firma di La Vergata Pietro, acquisita al protocollo
generale di questo Ente in pari data al n. 151 intesa ad ottenere il permesso a poter
effettuare, nel giorno festivo (sabato) del 06/01/2018, il rito funebre della defunta
suocera PIRRONE Consolata deceduta in Ce latabiano (CT) il 05/01/2018;
Visto il Regolamento Comunale di polizia mortuaria;
Atteso che lo stesso Regolamento consente al Sindaco deroghe in caso di più
lesti vilà consecutive;

Visto il D.Lgs. n°267/00;
Vista la L.R. n" 16/63 e successive, modifiche ed integrazioni;
Vista la L.R. n°7/92 e succ. modifiche, ed integrazioni;

ORDINA

reffettuazione dei funerali di PIRRONE Consolata deceduta in Calatabiano il

05/01/2018, nel giorno di sabato 06/01/2018, giusta istanza menzionata in
premessa, ai sensi dell'art. 9, comma, 4 del vigente Regolamento Comunale di
polizia mortuaria.
La presente ordinanza viene consegnata al Custode del cimitero per l'esatta
esecuzione ed al Comando di Polizia Municipale per quanto di competenza.

Calatabiano, lì 05/01/2018 DI r

.  I jiuseppe Intelisano


